2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2022

               № 184
О внесении изменений в Положение об оплате труда руководителей,

их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий

Каргасокского сельского поселения

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», в целях совершенствования системы оплаты труда, стимулирования деловой активности руководителей и повышения эффективности работы муниципальных унитарных предприятий Администрация Каргасокского сельского поселения постановляет:
1. Внести в Положение об оплате труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий Каргасокского сельского поселения, утвержденное постановлением Администрации Каргасокского сельского поселения от 16 декабря 2021 г. № 214, следующие изменения:
1) пункт 21 дополнить подпунктами 7 и 8 следующего содержания:
«7) нарушение срока получения паспорта готовности к отопительному периоду;
8) невыполнение (в том числе несвоевременное выполнение) поручений Главы Каргасокского сельского поселения.»;
2) в абзацах первом и втором пункта 23 слова «6 месяцев» заменить словами «одного месяца».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Каргасокского сельского поселения                                                            Д.Е. Барышев

Голещихин В.С. 2-34-08